
平成 27 年 8 月 21 日 

ユーザー様 各位 

 

ソマックス株式会社        

〒537-0023 大阪市東成区玉津 1-7-17 

TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702 

 

 

防錆剤クリピカコート E・除錆剤 WR-5容器蓋の色変更のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

弊社製品「防錆剤クリピカコート E」、「除錆剤 WR-5」について、製品ご使用時の取違えを防止す

るために容器蓋の色を現行の白色から、「防錆剤クリピカコート E」は青色蓋、「除錆剤 WR-5」は赤

色蓋に変更致しましたので、ご案内申し上げます。 

今後も引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

変更前 

 

変更後 

 

 

 

 

 

 

WR-5 クリピカコート E 

 

WR-5 クリピカコート E 

 


